
listopad 2016

obsah %\mmv

□6 návštěva
Moravský statek, jehož historie sahá 
do roku 1624, dnes využívá rodina 
Milana a Ireny

CHATA NA KONCI MĚSTA
Lenka a Luboš to mají na chatu 
z bytu na sídlišti jen kousek

30 právo
V případě poškození nemovitosti 
cizí osobou se můžete domáhat 
nápravy či odškodnění

32 venkov
Uprostřed návsi Květová je fronta 
památkově chráněných domů

36 inspirace
Koutek na čtení knížek by měl být 
i ve víkendovém domě pohodlný

42 stavba
Přestavba půdy na bydlení 
zahrnuje práce, které lze zvládnout 
svépomocí

TEPLO V KOUPELNĚ
Je dobré mít v koupelně topení, 
které není závislé na vytápění 
dalších místností v domě

50 dílna
Ruční elektrické nářadí 
zkombinované se speciálním 
stolem z něj učiní stolní variantu

UNIVERZÁLNÍ LEPIDLA 
V žádné domácí dílně by nemělo 
chybět univerzální lepidlo

58 nářadí
S příchodem elektrických 
drážkovaček je vytvoření drážky 
do zdivá skoro zábava

KUCHYNĚ
Zařízení kuchyně na chalupě je 
přece jenom jiné než kuchyně 
v městském bytě

66 zařizujeme
Čistá okna jsou jedním z cílů 
předvánočního úklidu. Co nám 
muže čistem oken ulehčit?

70 zahrada
Rekonstrukce brázděného domu 
proběhla nedávno a majitelé se 
nyní věnují zahradě

ZAHRADNÍ FQĹIE A  TEXTILIE 
Jejich použití při pěstování rostlin 
je snadné a účinné

82 Styl
Dovoz zboží až к zákazníkovi je již 
běžný. Příběh chaty na Tišnovsku 
ukazuje, že se tak dá pořídit 
i domek

96 auto
Spolehlivý akumulátor je zárukou 
bezproblémového provozu vozidla

92 zdraví
Wellness balíčky nabízejí snad 
všechny lázně u nás


